
Dėl blogų orų nukeltos “7-bet Lietkabelis” ir “Valencia” rungtynės

Dėl blogų oro sąlygų Eurolyga nukelia 6 turo rungtynės tarp „Valencia Basket“ ir „7-bet
Lietkabelio“ EuroCup rungtynes.

Sprendimas priimtas gavus Valensijos vietos valdžios rekomendaciją dėl nepalankių oro
sąlygų, kurios nuo vakar kamuoja šį regioną.

Eurolyga kartu su nukentėjusiomis komandomis įvertins geriausius įmanomus variantus
rungtynėms perkelti, sakoma pranešime. Papildoma informacija bus paskelbta
artimiausiomis dienomis.

Kartu Eurolyga reiškia gilią užuojautą aukoms ir jų šeimoms, nukentėjusioms nuo
nepalankių oro sąlygų, ir solidarizuojasi su visais nukentėjusiaisiais.

BBC duomenimis, pietryčių Ispanijoje dėl liūčių sukeltų staigių potvynių žuvo mažiausiai 51
žmogus.

Ispanijos meteorologijos tarnyba pranešė, kad Valensijos regiono Chivos savivaldybėje
antradienį vos per aštuonias valandas iškrito 491 mm kritulių – tai prilygsta metų lietaus
kiekiui.


